
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
городского округа Химки Московской области

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ_

О продлении полномочий единоличного исполнительного органа 
ОАО «Химкинский водоканал»

Комитет по управлению имуществом Администрации городского округа 
Химки Московской области, действующий на основании Устава городского 
округа Химки Московской области и Положения о Комитете, утвержденного 
решением Совета депутатов городского округа Химки Московской области 
от 25.02.2015 № 02/3, являющийся единственным акционером Открытого 
акционерного общества «Химкинский водоканал» (100% обыкновенных 
именных бездокументарных акций и 100% голосов), решил:

1. На основании решения Совета Директоров от 22.02.2018 № 17
продлить полномочия единоличного исполнительного органа ОАО

ОАО «Химкинский водоканал» Трошкина Андрея Владимировича 
(паспорт 6601 № 390699, выдан 10.01.2002 Вяземским РОВД 
Смоленской области) на срок до 28.02.2021.

2. Заключить трудовой договор от имени Общества на срок 
до 28.02.2021 года с Трошкиным Андреем Владимировичем.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
руководителя отдела по контролю за муниципальными 
организациями и учета казны Коршикова Н.В.

«Химкинский водоканал» генерального директора

Председатель Комитета Д.О. Чижик


